
Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 1
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BENEDUCE GRETA 2011
ARDUINI JENNIFER 2010
FABEN GIORGIA 2010
FARINAZZO MATILDE 2011

1 1 3 PADOVANUOTO 02:42.5

DREZZA GIORGIA 2010
CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010
DAL SACCO CARLOTTA 2010
BUSOLA VITTORIA 2010

2 1 6 CSS 02:47.2

VALBUSA MATILDE 2011
FONTANESI ALESSIA 2011
DE SILVESTRI CATERINA 2010
PAGGI CAMILLA 2011

3 1 4 SPORTING CLUB LESSINIA 02:55.2

BOMBONATO EMMA 2010
AGOSTINELLO GIULIA 2011
GECCHELE ALICE 2010
NICODEMO SOFIA NOEMI 2010

4 1 5 FIN PLUS VERONA 03:06.4
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 2
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRANATO CHRISTIAN 2009
CORSI FABIO 2009
ALLORO AMEDEO 2009
CEOLARI MOSE' 2009

1 1 3 CSS 02:21.3

BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011
GUARISE PIETRO 2009
MONTRESOR MATTEO 2009
SIMEONI PIERFRANCESCO 2009

2 1 5 FIN PLUS VERONA 02:22.4

PALMIERI VASCO RAFAEL 2009
SERBAN MATTIA ADRIAN 2010
FARINELLI DARIO 2010
POPOVICI ALESSANDRO 2011

3 1 4 IN SPORT 02:31.5

BIGARDI DAVID 2009
BIGARDI THOMAS 2009
CRISTALDI ELIA 2010
PELOSO MATTEO 2010

4 1 6 PADOVANUOTO 02:41.7
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 3
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P3 F
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BICEGO DENISE 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:43.8
2 1 7 COGNETTI AURORA 2008 IN SPORT 00:46.4
3 2 7 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 00:46.7
4 1 2 SPAHIU AURORA 2008 SIS NUOTO VERONA 00:46.8
5 1 6 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:46.9
6 2 8 CRESTAN PAMELA 2008 FREE TIME 00:48.1
7 1 8 LUISE MARTINA 2008 IN SPORT 00:50.4
8 3 6 CAVALER MICOL 2009 FIN PLUS VERONA 00:50.6
9 2 3 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:50.7

10 3 7 PEINADO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:50.8
11 1 1 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 00:52.6
11 3 4 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:52.6
13 4 4 LUBA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:52.7
14 3 3 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 00:53.4
15 2 1 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:53.6
16 3 2 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FIN PLUS VERONA 00:54.1
17 2 6 NYARCO VITTORIA 2008 IN SPORT 00:56.1
18 3 1 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:57.2
19 5 3 CARRARA BENEDETTA 2009 FIN PLUS VERONA 00:57.6
20 4 1 CALTABIANO MIRIAM 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:58.3
21 5 6 ROMANATO LEDA 2009 PADOVANUOTO 00:59.0
22 3 5 DOMENICACCI SOPHIA 2009 FREE TIME 00:59.2
23 1 5 MAZZOLI ROSA 2009 SPORTING CLUB VERONA 00:59.5
24 2 4 BIRTELE EMMA 2009 SPORTING CLUB VERONA 00:59.6
25 3 8 CAVALER GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 01:00.0
26 2 2 MENEGHELLO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:00.2
27 2 5 MARCHIORI CECILIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:01.2
28 5 4 RASENI SARA 2009 FIN PLUS VERONA 01:02.4
29 5 2 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:02.9
30 4 3 BENEDETTI SVEVA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:03.1
31 4 7 GENISE TECLA 2009 CSS 01:03.3
32 4 2 ROMA LUDOVICA 2008 FIN PLUS VERONA 01:03.7
33 4 5 LONARDI IRENE 2009 CSS 01:04.3
34 5 7 CUCEREANU DELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:09.2
35 4 6 BERTOLO LAVINIA 2009 IN SPORT 01:10.0
36 5 5 COLOMBARI BEATRICE 2009 FIN PLUS VERONA 01:13.0
- 1 4 CALZA ANNALISA 2009 CSS ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 4
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P3 M
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SABATELLI GIULIO 2008 FREE TIME 00:41.9
2 1 3 MORANDUZZO PIETRO 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:42.1
3 1 4 ZUFFOLATO DAVIDE 2007 FREE TIME 00:43.0
3 1 2 PATUZZO MATTEO 2007 CSS 00:43.0
5 1 7 ROSSIGNOLI CRISTIAN 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:43.7
6 1 6 BUSETTO MARCO 2008 FIN PLUS VERONA 00:45.4
7 3 6 CIPRIANI EDOARDO 2008 SIS NUOTO VERONA 00:47.0
8 2 1 GAZZANI ISMAELE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:48.0
9 2 4 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:48.7

10 1 8 LABBOZZETTA ANDREA 2007 CSS 00:49.7
11 2 5 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:50.9
12 2 6 ROSCETTI GABRIELE 2008 CSS 00:51.0
13 2 3 COSTANTIN TOMMASO 2008 FREE TIME 00:51.6
14 2 8 PERBELLINI NIKOLÒ 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:51.7
15 1 1 ROGNONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:52.3
16 3 7 VOROSCIUC DAVID 2007 FIN PLUS VERONA 00:55.6
17 3 2 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:57.5
18 2 2 MARINI PIETRO 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:58.6
19 3 3 PAVLESCU IULIAN 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:59.7
20 3 8 BALTA THOMAS 2008 CSS 01:04.4
21 3 4 PARMA DAVIDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:06.1
22 3 1 MORGONI MATTEO 2007 FIN PLUS VERONA 01:08.0
- 2 7 ANTONINI PIETRO 2008 IN SPORT ASS
- 3 5 AZZARETTO MIHAIL 2008 FIN PLUS VERONA ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 5
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:22.5
2 1 8 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 00:22.9
3 1 7 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 00:23.0
4 2 6 MERCEDI MATILDE 2010 FREE TIME 00:24.0
5 1 6 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 00:24.5
5 1 2 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:24.5
7 1 5 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:24.8
8 2 4 BERTI STELLA 2010 IN SPORT 00:24.9
9 2 3 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 00:25.8

10 2 8 GJECAJ MARTINA 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:25.9
10 1 4 BOMBONATO EMMA 2010 FIN PLUS VERONA 00:25.9
12 3 5 DAL SACCO CARLOTTA 2010 CSS 00:26.1
13 1 1 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 00:26.3
13 2 2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:26.3
15 2 1 BOLLA ALLEGRA 2010 FREE TIME 00:26.6
16 3 8 ZARANTONELLO SOFIA 2010 CSS 00:27.1
17 2 7 FABEN GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:27.3
18 3 6 BALLARINI MARIANNA 2010 IN SPORT 00:27.5
19 4 4 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:28.9
20 4 5 DALLA BENETTA SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:29.8
21 3 7 BERTELLE GIULIA 2010 IN SPORT 00:29.9
22 4 6 GALBIER SOPHIE 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:30.0
23 4 3 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 00:30.4
23 3 2 PAZZOCCO MICHELA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:30.4
23 3 3 PELLIZZARI ISABELLA 2010 FIN PLUS VERONA 00:30.4
26 3 1 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:30.6
27 3 4 NICODEMO SOFIA NOEMI 2010 FIN PLUS VERONA 00:31.1
28 2 5 GECCHELE ALICE 2010 FIN PLUS VERONA 00:31.5
29 4 7 SCAPINI SARA 2010 PADOVANUOTO 00:34.4
30 4 2 PETROVIC MILA 2010 CSS 00:34.9
31 4 1 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:37.5
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 6
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZORZI FILIPPO 2009 FREE TIME 00:21.1
2 1 4 GUARISE PIETRO 2009 FIN PLUS VERONA 00:21.5
3 1 2 DALLA CORT AMEDEO 2009 FREE TIME 00:21.7
4 1 3 BIGARDI THOMAS 2009 PADOVANUOTO 00:21.8
5 1 1 COSTANTIN NICOLO' 2009 FREE TIME 00:22.0
6 1 6 GRANATO CHRISTIAN 2009 CSS 00:22.4
7 3 4 MIRANDOLA RICCARDO 2009 FREE TIME 00:22.7
8 2 2 PASOTTO GIANMARCO 2009 TEAM SPORT ISOLA 00:23.1
9 3 5 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 00:23.3

10 3 6 CORSI FABIO 2009 CSS 00:23.7
10 2 5 MONTRESOR MATTEO 2009 FIN PLUS VERONA 00:23.7
12 1 8 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 FIN PLUS VERONA 00:23.8
13 2 4 BIGARDI DAVID 2009 PADOVANUOTO 00:24.0
13 2 7 PALMIERI VASCO RAFAEL 2009 IN SPORT 00:24.0
13 1 7 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 FIN PLUS VERONA 00:24.0
16 3 7 CONA MATTIA 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:24.1
17 3 3 CECCATO EDOARDO 2009 FREE TIME 00:24.3
17 4 6 MONTOLLI SEBASTIANO 2009 SIS NUOTO VERONA 00:24.3
19 2 1 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 00:24.7
19 2 6 FOSCHI ALESSANDRO 2009 CSS 00:24.7
19 4 2 CORRENT LEONARDO 2009 SIS NUOTO VERONA 00:24.7
22 2 3 ZACCARIA FEDERICO 2009 CSS 00:25.4
23 4 3 BAZZONI LEONARDO 2009 TEAM SPORT ISOLA 00:26.0
24 3 2 DELLANOCE JACOPO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:26.3
25 2 8 ZANOCCOLI MATTEO 2009 CSS 00:28.1
26 4 4 REBONATO LUCA 2009 CSS 00:31.4
27 4 5 SARRIA AUCATOMA GABRIELE 2009 CSS 00:31.9
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 7
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:21.9
2 1 7 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 00:23.2
3 1 6 PEINADO FRANCISCA 2011 PADOVANUOTO 00:25.1
4 1 3 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:27.1
5 1 5 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:28.1
6 1 8 TAMELLIN TIFFANY 2011 FREE TIME 00:29.2
7 1 2 FONTANESI ALESSIA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:30.0
8 2 2 ZAMBELLI ADA 2011 CSS 00:30.6
9 3 2 BENEDUCE GRETA 2011 PADOVANUOTO 00:32.5

10 2 3 AGOSTINELLO GIULIA 2011 FIN PLUS VERONA 00:32.8
11 1 1 LEASO GIULIA 2011 FREE TIME 00:34.4
12 3 5 BERTAGNOLI CHIARA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:35.7
13 3 3 VERONESI EMMA 2011 IN SPORT 00:36.1
14 2 6 CAPPELLETTI MARIA 2011 FIN PLUS VERONA 00:37.3
15 2 5 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.7
16 3 6 ROMANATO VIOLA 2012 PADOVANUOTO 00:39.7
17 2 4 MENEGHELLI GIORGIA 2011 CSS 00:43.2
- 3 4 CAZZADOR EMMA 2011 CSS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 8
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 00:21.0
2 1 1 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 IN SPORT 00:21.4
3 1 8 POPOVICI ALESSANDRO 2011 IN SPORT 00:21.5
4 1 5 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 00:21.9
4 1 4 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 00:21.9
6 1 2 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 00:23.3
7 3 5 MORANDO MATTEO 2010 FIN PLUS VERONA 00:23.8
8 1 7 IGNAT DARIUS 2010 CSS 00:24.1
9 1 3 VASSANELLI MASSIMO 2010 FIN PLUS VERONA 00:24.4

10 2 4 FARINELLI DARIO 2010 IN SPORT 00:25.9
11 2 5 BERTOLA PIETRO 2010 IN SPORT 00:26.2
12 2 6 CARBOGNIN FABIO 2011 CSS 00:28.1
13 2 3 GUERRER SAMUELE 2010 PADOVANUOTO 00:29.0
14 3 8 CRISTALDI ELIA 2010 PADOVANUOTO 00:29.9
15 2 7 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 FIN PLUS VERONA 00:30.0
16 2 1 EPIBOLI ZENO 2011 IN SPORT 00:30.1
17 3 7 GAZZANI ADEL 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:31.0
18 3 6 DI BENEDETTO PIERMARIO LEONE 2012 IN SPORT 00:32.3
19 2 8 CIMPENAU FABIAN VLAD 2011 IN SPORT 00:32.6
20 3 3 NIKOLLI LEONARDO 2011 IN SPORT 00:33.8
21 3 4 CORNAGGIA MAURO ALESSANDRO 2010 CSS 00:35.1
22 2 2 SALAMONE DIEGO 2010 CSS 00:35.4
23 3 1 PRAVADELLI DAVIDE 2010 PADOVANUOTO 00:35.5
24 3 2 PRAVADELLI NICCOLÒ 2011 PADOVANUOTO 00:40.2
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 9
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAGLIARINI IRENE 2000 SIS NUOTO VERONA 01:29.3
2 1 5 BALINT ANTONELLA 2003 SIS NUOTO VERONA 01:29.9
3 1 6 RIGHETTI GIULIA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:43.5
- 1 4 GUADIN ARIANNA 2003 FIN PLUS VERONA ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 10
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 11
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GARZON SAMUELE 2002 SIS NUOTO VERONA 01:14.8
2 1 3 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:18.5
3 1 4 CHIUSOLO MATTEO 2001 FIN PLUS VERONA 01:18.9
4 1 2 CORRADI LEONARDO 2002 FIN PLUS VERONA 01:24.3
5 1 6 VERDEFLOR JONAS JAMES MENDAZA 2003 CSS 01:29.2
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 12
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 13
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:28.5
2 1 5 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:38.0
3 1 6 LOPRESTI MARGHERITA 2005 CSS 02:39.7
4 3 4 BRINA MATILDE 2001 FIN PLUS VERONA 02:44.8
5 1 7 SPAHIU ALDA 2003 SIS NUOTO VERONA 02:46.4
6 1 2 GASPARI MATILDE 2005 SIS NUOTO VERONA 02:47.4
7 1 3 CALIARI MARIA 2001 FIN PLUS VERONA 02:51.7
8 2 6 CALETTI SARA 2004 SIS NUOTO VERONA 02:54.9
9 2 5 SPANCIOC MIHAELA 2003 CSS 02:57.8

10 2 1 LAPOLLA NICOLE 2004 FIN PLUS VERONA 02:58.3
11 2 3 PLEBANI MICHELA 2006 SIS NUOTO VERONA 02:58.9
12 2 4 ADAMI ELEONORA 2006 FREE TIME 02:59.7
13 1 1 MORINI MARTA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:02.8
14 1 8 RIGHETTI SARA 2000 SIS NUOTO VERONA 03:08.5
15 2 2 CASTELLANI ALICE 2005 CSS 03:10.5
16 3 5 BONVICINI GIORGIA 2007 FREE TIME 03:15.4
17 2 7 BOLLA ANITA 2007 FREE TIME 03:17.0
18 3 7 SCALETCHI ESTER 2006 CSS 03:19.0
19 3 2 ADAMI GIADA 2006 FREE TIME 03:19.6
20 3 6 TICINELLI MARTA 2007 FREE TIME 03:21.0
21 3 3 TEBALDI LUDOVICA 2007 FREE TIME 03:31.6
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 14
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 15
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBI GIANLUCA 2002 SIS NUOTO VERONA 02:25.2
2 1 4 CANTERI NICCOLO' 2000 CSS 02:26.4
3 1 3 MARTINI FRANCESCO 2002 FIN PLUS VERONA 02:36.1
4 2 4 FERIALDI ALESSIO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:42.0
5 1 6 RIGHETTI PIETRO 2004 SIS NUOTO VERONA 02:43.4
6 1 2 FABIAN PATRICK 2005 SIS NUOTO VERONA 02:45.6
7 1 7 SCARMAGNANI GABRIEL 2003 SIS NUOTO VERONA 02:46.9
8 1 1 MENON ANDREA 2004 SIS NUOTO VERONA 02:49.1
9 1 8 CIPRIANI MICHELE 2006 SIS NUOTO VERONA 02:54.7

10 2 1 SIGNORATO ANDREA EDOARDO 2003 SIS NUOTO VERONA 03:06.3
11 2 3 ZANOTTI DEVIS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 03:10.7
12 2 2 TESSARI MANUEL 2006 CSS 03:16.2
13 2 8 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS 03:20.0
14 2 6 DAL BEN LUCA 2006 CSS 03:28.7
- 2 5 SOSPETTI MATTEO 2005 SIS NUOTO VERONA ASS
- 2 7 CAVALLINI MARCO 2005 CSS ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 16
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 17
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTI ASIA 2003 CSS 01:31.8
2 1 2 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:39.1
3 2 5 ZANONI ANNAROSA 2002 SIS NUOTO VERONA 01:39.6
4 1 8 TIRAPELLE BENEDETTA 2002 SIS NUOTO VERONA 01:40.8
5 1 5 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 01:41.8
6 1 3 CAPOZZA VALENTINA 2000 SPORTING CLUB LESSINIA 01:42.6
7 1 1 FRANCHINI MARTA 2005 CSS 01:43.7
8 1 7 TRAVASA GRETA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:45.1
9 2 3 CONTRO ALESSIA 2004 CSS 01:45.4

10 2 4 GONELLA AURORA ANGELA 2005 FREE TIME 01:46.1
11 3 4 DI GASPARRO GIADA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:47.5
12 2 1 TOSI SABRINA 2004 SIS NUOTO VERONA 01:47.6
13 3 6 LAITI JENNIFER 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:48.5
14 3 5 MARTINI CATERINA 2004 FIN PLUS VERONA 01:48.9
15 1 6 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:49.6
16 3 2 MAROGNA MARIKA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:50.0
17 3 7 GUARDINI AURORA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 01:51.9
18 4 3 CASTAGNA ALICE 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 01:58.2
19 2 2 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 01:58.7
20 4 4 DAL BEN CATERINA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 02:01.6
21 2 6 VERONESI MADDALENA 2006 CSS 02:02.5
22 3 1 MAROGNA SUAMY 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 02:04.7
23 4 2 MELATO GIADA 2001 FIN PLUS VERONA 02:06.1
24 4 5 FIORITO SOFIA 2007 CSS 02:08.9
25 4 7 SUMAN SOFIA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:15.3
26 4 6 NORIS ANGELA 2007 IN SPORT 02:18.0
27 3 3 FURIONI CHIAR A 2003 CSS 02:20.0
28 2 8 CARRARO ILARIA 2007 CSS 02:22.1
- 2 7 BRUNELLI ELEONORA 2003 SIS NUOTO VERONA ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 18
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 19
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORETTI FRANCESCO 2001 FIN PLUS VERONA 01:19.5
2 1 5 FURTADO CAIO TEIXEIRA 1999 CSS 01:25.6
3 1 6 DAL NEGRO JACOPO 2002 FIN PLUS VERONA 01:25.7
4 1 2 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FIN PLUS VERONA 01:26.9
5 1 1 POZZATO NICOLO' 2002 SIS NUOTO VERONA 01:27.0
6 1 3 VENUTO ALESSANDRO 2001 CSS 01:27.9
7 1 7 PISANI MATTIA 2005 SIS NUOTO VERONA 01:29.9
8 1 8 RIGHETTI GIACOMO 2001 SIS NUOTO VERONA 01:30.4
9 2 3 MONTOLLI TOMMASO 2005 SIS NUOTO VERONA 01:32.8

10 2 5 LONARDONI ETHAN 2005 CSS 01:38.9
11 3 5 DOSS MARCO 2005 FIN PLUS VERONA 01:39.1
12 3 4 TOSI RICCARDO 2001 CSS 01:39.8
13 2 2 SIRACUSA LORENZO 2005 SIS NUOTO VERONA 01:43.2
14 2 6 CASTELLANI DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:44.7
15 2 4 ZANDONA' RICCARDO 2006 FREE TIME 01:45.4
16 3 6 CIMOLINI ALESSANDRO 2006 FIN PLUS VERONA 01:47.6
17 3 3 VERDEFLOR ARIEL MENDAZA 2006 CSS 02:08.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 20
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 21
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 LOPRESTI MARGHERITA 2005 CSS 00:35.3
2 1 4 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:35.4
3 1 5 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:36.4
4 6 2 MELATO GIADA 2001 FIN PLUS VERONA 00:36.6
4 6 6 BRINA MATILDE 2001 FIN PLUS VERONA 00:36.6
6 2 3 PAGLIARINI IRENE 2000 SIS NUOTO VERONA 00:37.1
7 2 6 SANTI ASIA 2003 CSS 00:37.2
8 1 7 GASPARI MATILDE 2005 SIS NUOTO VERONA 00:37.4
9 1 8 ZAMPIERI VIRGINIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:38.4

10 6 7 CALIARI MARIA 2001 FIN PLUS VERONA 00:38.7
11 2 1 FRANCHINI MARTA 2005 CSS 00:39.0
12 1 3 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 00:39.2
13 6 3 GUADIN ARIANNA 2003 FIN PLUS VERONA 00:39.6
14 3 2 SPANCIOC MIHAELA 2003 CSS 00:39.9
15 2 7 CALETTI SARA 2004 SIS NUOTO VERONA 00:40.1
16 2 4 MORINI MARTA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:40.3
17 1 6 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.5
18 1 1 FANTONI NOEMI 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:40.7
19 1 2 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:41.4
20 4 6 DALL'ORA MARGHERITA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:41.9
20 2 5 CAPOZZA VALENTINA 2000 SPORTING CLUB LESSINIA 00:41.9
20 4 2 TOSI SABRINA 2004 SIS NUOTO VERONA 00:41.9
23 3 3 PERIS SOFIA 2004 SPORTING CLUB LESSINIA 00:42.2
24 6 5 MARTINI CATERINA 2004 FIN PLUS VERONA 00:42.8
25 2 2 DAL BEN CATERINA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:43.2
26 3 6 CONTRO ALESSIA 2004 CSS 00:43.7
27 2 8 FRAVEZZI ALESSIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:44.8
28 5 5 SCALETCHI ESTER 2006 CSS 00:44.9
29 3 8 CASTAGNA ALICE 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 00:45.1
29 3 4 TRAVASA GRETA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:45.1
31 4 4 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:45.8
32 5 6 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 00:46.0
33 6 4 LAPOLLA NICOLE 2004 FIN PLUS VERONA 00:47.4
34 4 7 GUARDINI AURORA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.0
35 4 1 MAROGNA SUAMY 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.5
35 4 3 LAITI JENNIFER 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.5
37 5 3 VERONESI MADDALENA 2006 CSS 00:48.9
38 3 1 MAROGNA MARIKA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:50.0
39 5 4 VALLENARI ANGELICA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:53.8
40 4 8 ZANOTTI NOEMI 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:53.9
41 5 7 FURIONI CHIAR A 2003 CSS 00:59.1
42 5 2 VALLENARI AURORA 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:59.5
43 4 5 CHINALI CECILIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:59.8
- 3 7 PAOLETTONI ZOE 2002 SIS NUOTO VERONA ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 22
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 23
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 3 BORETTI FRANCESCO 2001 FIN PLUS VERONA 00:31.2
2 5 6 CHIUSOLO MATTEO 2001 FIN PLUS VERONA 00:31.7
3 1 4 CANTERI NICCOLO' 2000 CSS 00:31.8
4 2 3 FURTADO CAIO TEIXEIRA 1999 CSS 00:33.7
5 1 7 GOBBI GIANLUCA 2002 SIS NUOTO VERONA 00:33.9
6 1 8 FERIALDI ALESSIO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.2
7 1 5 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:34.5
7 1 6 POZZATO NICOLO' 2002 SIS NUOTO VERONA 00:34.5
9 4 6 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FIN PLUS VERONA 00:35.2

10 4 2 CORRADI LEONARDO 2002 FIN PLUS VERONA 00:35.4
11 5 5 DAL NEGRO JACOPO 2002 FIN PLUS VERONA 00:35.7
12 3 4 VENUTO ALESSANDRO 2001 CSS 00:35.8
12 5 4 MARTINI FRANCESCO 2002 FIN PLUS VERONA 00:35.8
14 4 3 DOSS MARCO 2005 FIN PLUS VERONA 00:36.1
15 2 5 SCARMAGNANI GABRIEL 2003 SIS NUOTO VERONA 00:36.5
15 2 7 MONTOLLI TOMMASO 2005 SIS NUOTO VERONA 00:36.5
17 2 6 FABIAN PATRICK 2005 SIS NUOTO VERONA 00:36.6
18 1 1 PISANI MATTIA 2005 SIS NUOTO VERONA 00:37.1
19 1 3 BICEGO NICO 2004 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.3
20 3 5 TOSI RICCARDO 2001 CSS 00:37.4
21 2 4 VERDEFLOR JONAS JAMES MENDAZA 2003 CSS 00:37.5
22 2 8 MENON ANDREA 2004 SIS NUOTO VERONA 00:38.6
23 2 2 CIPRIANI MICHELE 2006 SIS NUOTO VERONA 00:39.8
24 3 2 TESSARI MANUEL 2006 CSS 00:40.7
25 3 1 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS 00:41.3
26 2 1 LONARDONI ETHAN 2005 CSS 00:41.4
27 4 5 CIMOLINI ALESSANDRO 2006 FIN PLUS VERONA 00:42.5
28 3 6 SIRACUSA LORENZO 2005 SIS NUOTO VERONA 00:45.5
29 3 7 DAL BEN LUCA 2006 CSS 00:45.6
30 4 4 VERDEFLOR ARIEL MENDAZA 2006 CSS 00:54.5
31 3 3 RONCARI THOMAS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:54.7
- 1 2 GARZON SAMUELE 2002 SIS NUOTO VERONA ASS
- 3 8 CAVALLINI MARCO 2005 CSS ASS
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 24
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 25
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUADIN ARIANNA 2003
CALIARI MARIA 2001
LAPOLLA NICOLE 2004
BRINA MATILDE 2001

1 1 6 FIN PLUS VERONA 02:16.3

SPANCIOC MIHAELA 2003
FRANCHINI MARTA 2005
LOPRESTI MARGHERITA 2005
SANTI ASIA 2003

2 1 3 CSS 02:16.7

GASPARI MATILDE 2005
BALINT ANTONELLA 2003
CALETTI SARA 2004
PAGLIARINI IRENE 2000

3 1 4 SIS NUOTO VERONA 02:21.5

MORINI MARTA 2004
FRAVEZZI ALESSIA 2005
FANTONI NOEMI 2004
ZAMPIERI VIRGINIA 2004

4 1 5 SPORTING CLUB VERONA 02:28.9
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Terza giornata propaganda swim teen Verona Foglio n. 26
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
VERONA, Domenica 11/02/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORETTI FRANCESCO 2001
CHIUSOLO MATTEO 2001
DAL NEGRO JACOPO 2002
MARTINI FRANCESCO 2002

1 1 3 FIN PLUS VERONA 01:55.6

VENUTO ALESSANDRO 2001
TOSI RICCARDO 2001
FURTADO CAIO TEIXEIRA 1999
CANTERI NICCOLO' 2000

2 1 6 CSS 02:03.7

POZZATO MATTIA 2005
GARZON SAMUELE 2002
GOBBI GIANLUCA 2002
PISANI MATTIA 2005

3 1 4 SIS NUOTO VERONA 02:06.7

PICCOLBONI ALEX 2001
RONCARI THOMAS 2006
BICEGO NICO 2004
ZANOTTI DEVIS 2006

4 1 5 SPORTING CLUB LESSINIA 02:41.4
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